ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Сортавальского городского поселения

г.Сортавала         от 05 мая  2014 года

Председательствовал – Вельев Д.Л.

Присутствовали: члены комиссии:

Бурова Е.В.

Рудковская Т.М.

Комракова Л.Я.

Повестка дня:

     О предоставлении сведений о  доходах за отчетный период с 1 января

2013 года по 31 декабря  2013 года, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  по состоянию на конец отчетного периода,

представленных муниципальными служащими администрации

Сортавальского городского поселения

СЛУШАЛИ: Рудковскую Т.М. о предоставлении сведений о  доходах за

отчетный период с 1 января 2013 года по 31декабря  2013 года, об имуществе

и обязательствах имущественного характера  по состоянию на конец

отчетного периода, представленных муниципальными служащими

администрации Сортавальского городского поселения.

     Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера за 2013 год муниципальные служащие, включенные в Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей в установленный срок для подачи справок о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера в соответствии с Федеральным

законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации» предоставили в администрацию городского

поселения в полном объеме.

Выступили: Комракова Л.Я., Вельев Д.Л.

     Комиссия  по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

РЕШИЛА:

     1. Информацию начальника организационного отдела Рудковской Т.М.

принять к сведению.

     2. Поручить начальнику организационного отдела Рудковской Т.М. в

соответствии с Порядком размещения сведений о доходах,  об имуществе

и  обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и

членов их  семей  размести эти сведения на официальном сайте

администрации Сортавальского городского поселения.

     Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии      Д.Л.Вельев

Секретарь комиссии       Т.М.Рудковская

Члены комиссии        Е.В.Бурова

Л.Я.Комракова